
UCHWAŁA NR XLIII/320/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/39/2015 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 28 maja 2015 r.  
w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości, opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz opłaty targowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, ustalenia 

rozliczeń inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017r. poz. 1875) art. 9, art. 28§ 4, art. 47§ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz. 201 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1892.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1821), art. 6 ust. 12 oraz art.19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785, 2141), art. 61 ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co 
następuje:

§ 1.  W uchwale nr VIII/39/2015 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 28 maja 2015 r.  w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości, opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz opłaty targowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, ustalenia rozliczeń inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  z dnia 29 lutego 2016 r. poz. 1976) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Uprawnionym do poboru opłaty targowej jest Sompoleńska Spółdzielnia Socjalna Nasza 
Przyszłość, z siedzibą w Sompolnie”;

2) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Z tytułu poboru opłaty targowej Sompoleńska Spółdzielnia Socjalna Nasza Przyszłość, 
z siedzibą w Sompolnie otrzyma wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 65% 
zainkasowanej i rozliczonej kwoty opłaty targowej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 lutego 2018 r.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIII/320/2017

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/39/2015 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 28 maja 2015 r.                                                                            
w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości, opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz opłaty targowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, ustalenia 

rozliczeń inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

W związku ze zmianą podmiotu świadczącego usługę związaną z poborem opłaty targowej niezbędna jest 
zmiana treści uchwały nr VIII/39/2015 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 28 maja 2015r., która 
upoważniała Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Sompolnie do poboru opłaty targowej.

Od 1 lutego 2018 r. obowiązek poboru opłaty targowej przejmie Sompoleńska  Spółdzielnia Socjalna 
Nasza Przyszłość, z siedzibą w Sompolnie.

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2017-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




